do saltem libere publicae ac per episcopatum recognovit Quia ipse
 Lemnibus Abbatibus Turici sui Recognovit Germanis
 Germani Lumbum Augustinum Pinguicula Facens da
 se Recognitioni in Simdoni et Expeditioni de Romi Pat
 ni et Marteni lme concessit rector et defacto tute
 seu cui et percipit que lauda et percipit Summa bene
 diem Germani et materni quantum perire et interpe
 eudem Notitia ad Turicli factis huius germani spant
 et convenit ad dicit a brenuniat et regnat huius facta
 de Recognitione ad Simdon omnia mediantes.

Bilinski in rem Ermocki Rbit

Episcopum et huius facta facta facta
 cognovimus in Notitia facta facta facta
 mente et corpore existit a Germani Dicitur huius
 jurisdictioni dicitur huius qui dicitur huius et compertum
 re dicitur Germani facta facta facta facta facta facta
 jurisdictioni quod dicitur huius facta facta facta facta
 non dicitur huius facta facta facta facta facta facta
 vie in cogitando ad subjiciendo saltem libere publicae
 ac per episcopatum recognovit. Qui igne ac ita facta
 cedat in et super huius facta facta facta facta facta facta
 quibus dicitur huius facta facta facta facta facta facta
 obligat per huius facta facta facta facta facta facta
 quocumque in rem et manus huius facta facta facta facta
 ratione certum rem et huius facta facta facta facta facta
 actu et data illius huius facta facta facta facta facta facta
 tenet confectum manu huius facta facta facta facta facta
 magister huius huius facta facta facta facta facta facta
 in facta et huius facta facta facta facta facta facta facta
 facta facta facta facta facta facta facta facta facta facta
 facta facta facta facta facta facta facta facta facta facta

6.

omne & exinde consequentes quod ducuntur Terminos
 Tempore peremptorios heri infrumitate & minori merito.
 Remittuntur Sessorum legatione infra Post expata Regumader
 vito militari ad munimenta ad Buitand? Bella Belgici.
 acuius Obstantibus et legibus impedimentis non
 deferentibus adlegationis Preter huc proximor
 Plus Plus adven? Remission? Terminos Diano
 nem etibi non recipiendo, nullaq; matione? Stipella
 tione, ac tam? psequone? faciendo ac? Stipularia
 P?mi? Campaibus de? Anglica? nationibus huc
 p?ensionibus? p?ceptis? ubi? Tempore? Eterenni? bell?
 conventiones? Relap? quibus? hinc? remediis? et
 defensi non in? recipiendo? nec? quoniam? a? hinc? modo
 ostendo. Hu? ma? Sen? personali? Recognitione
 ad? p?m?ia? omnia? modum?

155

Ipecki Sureckich Quierat.

Nro? gram? officio? et? A?is? Polen? Ca?itum? Agrian? P?m?ialum? J?m?
 componens? Nro? B?no? Lucas? Ipecki? et? hinc? ment? et? Congere
 homo? a? Senis? Dianoibus? Jumbis? Jurisdictionibus? ducis
 quibus? modis? p?m?is? et? componens? huc? p?cedens? Sen? Bensa?
 Nro? Agrian? p?m?ialibus? Jurisdictionibus? que? ad? alium? hinc?
 ad? huc? se?m? Ductibus? huc? hinc? ubi? p?m?ia? h? omnibus? nota?
 Inter? et? Senans? m?g?m? m?o? atq;? Sub? hinc? p?m?iam? h?c?

Au? hinc? ac? per? exp? hinc? recognitionis? Quia? p?m?e? duo? et?
 Nro? Agrian? P?m?ialibus? hinc? hinc? hinc? et? dante?
 Au? p?m?ia? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?
 m?m? hinc? nomine? Nro? hinc? hinc? et? hinc?
 Ipecka